
Pos 

TORM JUNIOR 

DNF 

TORM OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

10 

5 
7 
6 
4 
1 

Nome 

FERRI FLAVIA 

MERLINI MARIO 

BELLI GIUSEPPE 

ASARO FRANCESCO MARIA 

PAOLINI FABIO 

ALTOBELLI ANTONIO 

Classe 

TORM JUNIOR 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

2.242 

11:37.364 

11:40.338 

11:40.488 

12:34.362 

12:43.955 

Diff 

DNF 

2.974 

3.124 

56.998 

1:06.591 

Tempo Migliore 

1:08.580 

1:08.624 

1:08.495 

1:13.887 

1:11.013 

Velocità Migliore 

- 

60,892 

60,853 

60,968 

56,519 

58,806 

Nel Giro 

0 

2 

3 

5 

10 

7 

Karting Club 

TEAM GLADIO ASD 

90 GRADI RACING TEAM 

90 GRADI RACING TEAM 

TEAM GLADIO ASD 

SULMO RACING TEAM 

MRM RACING TEAM 

Punti 

0 

30 

25 

21 

18 

16 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.974 

Velocità  Media 

59,883 

Miglior tempo sul giro 

1:08.495 

Velocità Migliore 

60,968 

Giro Migliore di 

6 - ASARO FRANCESCO MARIA 

Stampato: 28/06/2020 14:37:54 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara:  Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship  - TORM 2020 - GP Arce 
TORM Over + Junior 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:22:48 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

28/06/2020 14:22 

Ora Inizio: 14.22
                            Esposizione: _____
Ora Fine:   14.35

RISULTATI


