

Gara 1

KZR Championship - TORM 2020







Ordinato in base ai giri

RISULTATI

KZR Championship - TORM 2020 - GP Arce

Circuito Valle del Liri 1,160 km

TORM Over + Junior

28/06/2020 14:22

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:22:48

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri Te	mpo Totale	Diff	empo Migliore	'elocità Migliore	Nel Giro	Karting Club	Punti
TORM JUNIOR											
DNF	10	FERRI FLAVIA	TORM JUNIOR		2.242	DNF		-	0	TEAM GLADIO ASD	0
TORM OVER											
1	5	MERLINI MARIO	TORM OVER	10	11:37.364		1:08.580	60,892	2	90 GRADI RACING TEAM	30
2	7	BELLI GIUSEPPE	TORM OVER	10	11:40.338	2.974	1:08.624	60,853	3	90 GRADI RACING TEAM	25
3	6	ASARO FRANCESCO MAR	TORM OVER	10	11:40.488	3.124	1:08.495	60,968	5	TEAM GLADIO ASD	21
4	4	PAOLINI FABIO	TORM OVER	10	12:34.362	56.998	1:13.887	56,519	10	SULMO RACING TEAM	18
5	1	ALTOBELLI ANTONIO	TORM OVER	10	12:43.955	1:06.591	1:11.013	58,806	7	MRM RACING TEAM	16

Margine della Vittoria Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Velocità Media Giro Migliore di

59,883 1:08.495 60,968 6 - ASARO FRANCESCO MARIA

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Bernardino TESINI

Ora Inizio: 14.22

Ora Fine: 14.35

Esposizione:







Orbits

Stampato: 28/06/2020 14:37:54